
Junák 

PŘ

Junák - český skaut, st

27. oddíl JIŽNÍ K

Termín tábora od 

Junák – český skaut, z. s. 
 

ŘIHLÁŠKA 
NA SKAUTSKÝ TÁBOR 2017  

 

 

tábor pořádá 
 
 

eský skaut, středisko Stopa Plzeň, z. s.
 
 

27. oddíl JIŽNÍ KŘÍŽ 
 
 

Termín tábora od 1. 7. do 16. 7. 2017  

 

  

, z. s. 

  



PŘIHLÁŠKA NA TÁBOR 

Jméno  a příjmení__________________________________ narozen(a)_________________ 

Rodné číslo_______________________________________ 

Bydliště_________________________________________________________________________ 

Dítě se zúčastní tábora od 1.7. do 16.7. 2017. Poplatek za tábor činí 2700,- Kč. 

V _____________________ dne ________________2017       

                       _______________________ 

           podpis rodičů dítěte 

Důležité informace o dítěti (např. alergie, stravovací omezení,…) či jiný vzkaz, poznámka 

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________ 

Prohlášení rodičů 

Jméno dítěte  ___________________________________________________________ 

Rodné číslo dítěte  _______________________________________ 

Kontakt na zákonné zástupce dostupné po dobu konání tábora  
(slouží ke kontaktování v případě nemoci apod.) 

Jméno a příjmení   Vztah k dítěti (matka, otec, strejda,…) Telefonní číslo 

1. _________________________         _____________________ __________________ 

Adresa ____________________________________________________________________________ 

Jméno a příjmení   Vztah k dítěti (matka, otec, strejda,…) Telefonní číslo 

2. _________________________        _____________________  __________________ 

Adresa ____________________________________________________________________________ 

Bereme na vědomí, že tábor je výběrový a souhlasíme s podmínkami táborového řádu, 

jímž se každý účastník musí podrobit. Jejich nedodržení může vést k vyloučení bez 

nároku na vrácení táborového poplatku. 
 

          ____________________________ 
       podpis zák.zástupců dítěte 



Zpráva obvodního - dětského lékaře (pro účastníky do 18 let) 
 
Dítě mělo tyto vážnější nemoci _________________________________________________________ 

Dítě je - není*) řádně očkováno ________________________________________________________ 

(ev. přiložit očkovací průkaz) Dostalo sérum _________________________________________________ 

Alergie na       Příznaky 
 
 
 
 
 
 
Dlouhodobá léčba _______________________________________________________________ 

Omezení tělovýchovné aktivity _______________________________________________________ 

 
Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora 

Doplnění režimu dítěte (zvláštní podmínky) 

 
 
 
 
 
________________________  __________   ______________________ 
podpis  zákonného zástupce    datum    razítko a podpis  lékaře 
 
 
 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 

Prohlašuji, že ošetřující lékař nenařídil dítěti ______________________________________________ 

narozenému ________________ bytem _____________________________________________ změnu režimu. 

Dítě nejeví známky akutního onemocnění (průjem, teplota apod.) a okresní hygienik ani ošetřující lékař mu 

nenařídil karanténní opatření. Není mi též známo, že v posledních dvou týdnech přišlo toto dítě do styku s 

osobami, které onemocněly přenosnou nemocí. 

Dítě je schopno zúčastnit se letního tábora oddílu Jižní kříž od 1. 7. do 16. 7. 2017. 

Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

V ________________ dne  1.7.2017     ___________________________ 

podpis rodičů 

 

*) nehodící se škrtne   



 
__________________________________________________________________________________________ 

Přihláška s datem prvního dne tábora, průkaz zdravotní pojišťovny a potřebné osobní 

léky (včetně poznámek k jejich dávkování), se předávají v den příjezdu zdravotníkovi! 

Dětem nenechávejte u sebe žádné (byť obyčejné a běžně dostupné) léky. Na táboře je vybavená lékárna 

a přechovávání jakéhokoliv osobního lékařského materiálu bez vědomí zdravotníka je přísně 

zakázáno! 

Seznam věcí:  

• 1 gumové holínky 

• 1 tenisky 

• 1 kotníkové boty (= “pohorky”) 

• 1 sandály/crosky 

• pláštěnka 

• 7 triček 

• oddílové triko (kdo jej má) 

• skautský kroj (košile, kalhoty ke kroji, šátek, 

turbánek) 

• cca 5 látkových kapesníků + balení 

papírových 

• ponožky na každý den + něco navíc (počítat s 

tím, že některé se zmáčí, proto více je lépe než 

jen jedny na den) 

• troje teplé ponožky 

• spodní prádlo na každý den (+ raději něco 

navíc) 

• plavky 

• dvoje kraťasy 

• dvoje dlouhé kalhoty (ne tepláky, nepočítat k 

tomu kalhoty ke kroji) 

• 2 mikiny 

• kšiltovka (či jiná čepice proti slunci) 

• větrovka či jiná tomu podobná budna 

• šátek 

• oblečení na spaní - pyžamo 

• táborový kostým 

• kartáček na zuby + pasta 

• mýdlo + šampon na vlasy 

• repelent 

• hřeben na vlasy 

• opalovací krém 

• 2 ručníky (jeden malý cca 20x50cm pro denní 

hygienu, ten větší po koupání) 

• hadrová taška (vak) na špinavé prádlo 

• spacák a karimatka/samonafukovací 

karimatka 

• ešus (stačí jen vetší díl) 

• lžíce (nožem a vidličkou se z ešusu špatně jí) 

• hrnek (s ouškem, nejlépe plechový, či 

plastový, ne žádné půllitrové termohrnky, 

keramické hrnky apod.) 

• 1l lahev na pití 

• ramínko na kroj 

• kapsář 

• malý baťůžek 

• svítilna/čelovka (+ náhradní baterie) 

• skautskou stezku či pro světlušky nebo vlčata 

Nováčka/jinou cestičku 

• dopisní papíry, obálky, známky 

• psací potřeby 

• trhačku 

• uzlovací lanko 

• papíráky 

• .. a třeba hudební nástroj, foťák, knížku, stolní hry 

U mladších účastníků doporučujeme všechno táborové vybavení podepsat. Obzvláště ešusy a 

hrnky permanentním fixem, oblečení propiskou na visačky. 



Mobilní telefony a jiná elektronika. 

Zvažte, zda je nutné dávat dětem s sebou mobilní telefon a jinou elektroniku. Jejich nabíjení 

nebudeme zajišťovat a neručíme za jejich případné poškození či ztrátu. V případě nutné 

potřeby lze dítě kontaktovat přes vedoucího tábora. 

Předchází se také nepříjemným situacím, kdy děti budou řešit případné problémy nejdřív s 

Vámi, rodiči, než s vedením tábora. Vy pak těžko můžete posoudit danou situaci bez širších 

souvislostí. Ohledně rušení připravených táborových programů, či „závisti“ ostatních dětí na 

táboře, ani nemluvě. 

Tábor je jedinečná příležitost, aby si dítě vyzkoušelo samostatně strávený čas v kolektivu 

kamarádů, a rozhodně není žádoucí, aby bylo každý den v kontaktu s rodiči. 

Argumentovat s levnějšími pozdravy z tábora (sms) než klasickou pohlednicí či dopisem je 

úsměvné :) Jednak se na pohlednici vejde více než 160 znaků, ale hlavně je to jedinečná 

možnost, kdy Vám někdo pohlednici pošle. 


